
Katowice: DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH

Numer ogłoszenia: 430498 - 2013; data zamieszczenia: 22.10.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach , ul. Brynowska 25 A, 40-585 Katowice,

woj. śląskie, tel. 032 6091618, 6091601, faks 032 6091618.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.katowice.wiw.gov.pl, http://bip.katowice.wiw.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ

LABORATORYJNYCH.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest:

Dostawa i montaż urządzeń laboratoryjnych 2. Zamawiający przedmiot zamówienia podzielił na 6 Pakietów:

PAKIET 1 - TERMOCYKLER Z MODUŁEM REAL-TIME PCR- 1 zestaw. PAKIET 2 - WAGA LABORATORYJNA

ANALITYCZNA- 1 zestaw PAKIET 3 -WYCIĄG LABORATORYJNY TYPU ANTIB 650-1 zestaw PAKIET 4 -

ZESTAW PRÓŻNIOWY DO WYPARKI TAKI JAK NP. VARIO PC 3001 LUB RÓWNOWAŻNY - 1 zestaw. PAKIET 5

- ROTOR WYCHYLNY TX200 DO WIRÓWKI X1R HERAEUS MULTIFUGE - 1 zestaw. PAKIET 6 - PRZYSTAWKA

DO GENERACJI WODORKÓW DO SPEKTROMETRU ABSORBCJI ATOMOWEJ ICE 3300 - 1 zestaw 3. Kod

zgodny ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV) 38000000-5, 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający zawarł w zał. nr 2 do SIWZ. 5. Wymagana jest, co najmniej 24 miesięczna gwarancja oferowanego

urządzenia, liczona od daty podpisania protokołu przekazania do eksploatacji w siedzibie Zamawiającego. 6.

Urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia winny być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji. 7.

Dostarczony sprzęt powinien posiadać certyfikat bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie

przepisami i spełniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone w załączniku Nr 2 do SIWZ - Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia. 8. Wraz ze sprzętem winna być dostarczona dokumentacja użytkowa napisana w

języku polskim. 9. Do sprzętu winna być dostarczona instrukcja napisana w języku polskim. 10. Oferowany sprzęt

powinien posiadać szczegółowy opis techniczny. 11. Wymagana jest instalacja sprzętu w siedzibie Zamawiającego

i przeszkolenie użytkownika / jeżeli eksploatacja danego urządzenia tego wymaga/ 12. Wymagany termin

przystąpienia do naprawy gwarancyjnej do 24 godzin od zgłoszenia..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 13.12.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 1. Zasady wnoszenia wadium a)

file:///C:/Users/Asia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

1 z 5 2013-10-22 14:18



Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 05-11-2013 r. do godz. 11.00 b)

Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: -pieniądzu; poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym; -gwarancjach bankowych; -gwarancjach ubezpieczeniowych; -poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275, z 2008r Nr 116, poz.730 i 732 i Nr 227, poz. 1505

oraz z 2010r Nr 96, poz. 620). 2. Wysokość wadium: PAKIET 1 - 3.170,00 PLN -słownie: trzy tysiące sto

siedemdziesiąt złotych, PAKIET 2 - 415,00 PLN -słownie: czterysta piętnaście złotych/ PAKIET 3 - 415,00 PLN

-słownie: czterysta piętnaście złotych/ PAKIET 4 - 488,00 PLN -słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem złotych/

PAKIET 5 - 293,00 PLN -słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote/ PAKIET 6 - 1.170,00 PLN -słownie: jeden

tysiąc sto siedemdziesiąt złotych/. WADIUM RAZEM: 5.951,00 PLN słownie: pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt

jeden złotych . 3. Wadium wnoszone w pieniądzu winno zostać przelane na rachunek bankowy Zamawiającego:

Narodowy Bank Polski O - Katowice 98 1010 1212 0050 8913 9120 0000

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1. O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1) wykażą brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z

powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy; 2) wykażą, że

zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych spełniają warunki,

dotyczące: a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; b) posiadania wiedzy i

doświadczenia c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia d) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 2. Ocena

spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi w oparciu o informacje zawarte w

oświadczeniach i dokumentach wymaganych w niniejszej SIWZ. Z treści załączonych

dokumentów i oświadczeń musi jednoznacznie wynikać, że w/w warunki Wykonawca

spełnił, a ocena zostanie dokonana wg formuły -spełnia- nie spełnia. 3. Wykonawcy mogą

wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np konsorcjum), ustanawiając

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego (do oferty należy załączyć odpowiednie pełnomocnictwo). W takim

przypadku warunki udziału w postępowaniu, dotyczące wykonawcy, odnoszą się

odpowiednio do wykonawców, którzy ubiegają się wspólnie o zamówienie publiczne. 4.

Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem

występującym jako pełnomocnik pozostałych. Oferta musi być podpisana w taki sposób, by

prawnie zobowiązywała wszystkie podmioty występujące wspólnie. Wykonawcy wspólnie

ubiegający się o zamówienie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. 5.

Wykonawca na żądanie Zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest

zobowiązany wykazać spełnienie warunków określonych w punkcie 1 oraz braku podstaw

do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy

Pzp nie później niż na dzień składania ofert. 6. Jeżeli Wykonawca nie załączy do oferty

wymaganych dokumentów i oświadczeń lub z ich treści nie będzie wynikać, że zostały

spełnione warunki udziału w postępowaniu - z zastrzeżeniem art. 26 ust.3 ustawy Pzp, to

Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp. 7.

Wykonawca zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy może polegać na wiedzy i doświadczeniu,

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach

finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim

file:///C:/Users/Asia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

2 z 5 2013-10-22 14:18



stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie /oryginał/ tych podmiotów do oddania mu

do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu

zamówienia. Przez pisemne zobowiązanie Zamawiający rozumie zobowiązanie złożone w

oryginale podpisane przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione zgodnie z zasadami

reprezentacji podmiotu udostępniającego dany zasób. 8. Wykonawca powołujący się przy

wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów,

które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w Rozdziale

VII SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony  nie wcześniej niż  6 miesięcy  przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

file:///C:/Users/Asia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

3 z 5 2013-10-22 14:18



upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z  uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i  zdrowotne albo że

uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego,

Zamawiający żąda dołączenia do oferty przetargowej: 1) Katalog lub płytę CD oferowanego sprzętu - ze

wskazaniem numeru katalogowego, z którego jednoznacznie będzie wynikać, że oferowane przez Wykonawcę

urządzenie spełnia wymagania Zamawiającego SZCZEGÓŁOWO określone w załączniku nr 2 do SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

witryna www: http:// bip.katowice.wiw.gov.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Siedziba Zamawiającego - pokój

22B.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.11.2013 godzina

11:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego - Punkt Obsługi Klienta.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: PAKIET 1 - TERMOCYKLER Z MODUŁEM REAL-TIME PCR- 1 zestaw..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia Zamawiający zawarł w załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 13.12.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: PAKIET 2 - WAGA LABORATORYJNA ANALITYCZNA- 1 zestaw.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia Zamawiający zawarł w zał. nr 2 do SIWZ..

file:///C:/Users/Asia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

4 z 5 2013-10-22 14:18



2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 13.12.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: PAKIET 3 -WYCIĄG LABORATORYJNY TYPU ANTIB 650-1 zestaw.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia Zamawiający zawarł w zał. nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 13.12.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: PAKIET 4 - ZESTAW PRÓŻNIOWY DO WYPARKI TAKI JAK NP. VARIO PC 3001 LUB

RÓWNOWAŻNY - 1 zestaw..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia Zamawiający zawarł w zał. nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 13.12.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: PAKIET 5 - ROTOR WYCHYLNY TX200 DO WIRÓWKI X1R HERAEUS MULTIFUGE - 1

zestaw..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia Zamawiający zawarł w zał. nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 13.12.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: PAKIET 6 - PRZYSTAWKA DO GENERACJI WODORKÓW DO SPEKTROMETRU

ABSORBCJI ATOMOWEJ ICE 3300 - 1 zestaw.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia Zamawiający zawarł w zał. nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 13.12.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

file:///C:/Users/Asia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

5 z 5 2013-10-22 14:18


